令和５年１０月２４日

保護者 様

佐世保市立白南風小学校

校 長 三代 直正

授業参観・懇談会のご案内

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと拝察いたします。平素より本校教育にご

理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。また、先日行われました運動会では早朝よりご声

援・激励、最後の片づけまでご協力いただきましたことを感謝申し上げます。

 さて、授業参観を下記のとおり計画しております。学年によっては、通常と異なる活動も予定されて

いますが、詳しくは、学年だより等でご確認ください。

保護者の皆様におかれましては、子どもたちの様子をご参観いただきますようご案内申し上げます。

記

【授業参観・懇談会】

１・2年・・・・・・・１１月１４日（火）授業参観１４：１０～１４：５５

懇談会 １５：１５～１６：００

     ※ １年生は「親子ブラッシング」を計画しています。家庭科室で行います。

３・４・５・６年・・・１１月２４日（金）授業参観１４：１０～１４：５５

懇談会  １５：１５～１６：００

     ※ ４年生は「実験教室」を計画しています。体育館で行います。

     ※ ５年生は「性教育講演会」を計画しています。幼児教育センターで行います。

【備 考】

・ご来校の際には、保護者同士の参観中のお話はご遠慮ください。

・駐車場はございません。体育館横のスペースも駐車できません。車での来校はご遠慮ください。

・近隣の商業施設にも駐車することがないよう、重ねてお願いいたします。

・名札、スリッパをご持参ください。